СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
29.01.2024									                         № 221
с. Новоуральское

О внесении изменений в Решение Совета Новоуральского сельского поселения
от 21.12.2023 года № 213 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 год»

Совет Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 213 от 21.12.2023 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 г.» следующие изменения:
1) В статье 1:
- в абзаце первом цифры «7 028 745,47»;
- в абзаце втором цифры «7 028 745,47»;
	Источником погашения профицита бюджета поселения на 2024 год является остаток денежных средств на лицевом счете по состоянию на 01.01.2024 года
	2) Утвердить основные характеристики бюджета на плановый период 2025 и 2026 года:
	а) общий объем доходов бюджета на 2025 год в сумме 6 614 056,27 руб. и на 2026 год в сумме 7 023 449,90 руб.;
	б)  общий объем расходов бюджета на 2025 год в сумме 6 614 056,27 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 169 591,49 руб.,  и на 2026 год в сумме    7 023 449,90 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 369 655,26 руб.;
	в)  дефицит бюджета на 2025 и 2026 год равен нулю.
1)Приложение №1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета на 2024 год и плановые периоды 2025 и 2026г» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2) Приложение №2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
   	  3) Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год и плановые периоды 2025 и 2026г» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
    	4) Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и плановые периоды 2025 и 2026 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
    	 5) Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановые периоды 2025 и 2026г» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Новоуральского сельского поселения

 Глава Новоуральского
сельского поселения              	                                                                           Г. Н. Згурский

[bookmark: _GoBack]